



Obec Slatina

742 93 Slatina č. 1

Paní
Pamela Lia Magalová
Trojanovice 578
744 01 Frenštát p. Radhoštěm

Ve Slatině 9.12.2024

Sdělení – žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní P.L. Magalová,

Zasíláme Vám informace na základě Vaší žádosti.

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?
Za rok 2023 evidujeme 6 žádostí, rok 2024 evidujeme 5 žádostí.
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
V roce 2024 nebyl přidělen občanům žádný byt, jehož vlastníkem je obec.
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
Evidenci nezaměstnaných obyvatel obce vede místně příslušný ÚP v Bílovci.
- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy?
V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
Obec nevyužívá SMART prvky.



Obec Slatina 742 93 Slatina č. 1

- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Tyto informace jsou veřejně přístupné ve výročních zprávách obce na webových stránkách obce nebo portálu veřejné zprávy gov.cz.

S pozdravem

OBEC SLATINA
742 93 SLATINA 1

Luděk Míček
starosta obce